平成２６年９月１７日

各  位

会 社 名  株式会社ユアテック

代表者名  取締役社長 佐竹  勤

（コード番号 １９３４ 東証第１部）

問合せ先 上席執行役員総務部長 棚木 裕司

（TEL. ０２２－２９６－２１１１）

配当予想配当予想配当予想配当予想のののの修正修正修正修正（（（（創立創立創立創立７０７０７０７０周年記念配当周年記念配当周年記念配当周年記念配当））））にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成２６年９月１７日開催の取締役会において、平成２７年３月期の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、本年１０月に会社創立７０周年を迎えます。これもひとえに株主のみなさまをはじめ、関係各位の

ご支援の賜物と心より厚く御礼申しあげます。

つきましては、株主のみなさまへの感謝の意を表するため、平成２６年９月３０日を基準日とする中間配当

 において、１株当たり２円の記念配当を実施することといたしました。

これにより、平成２７年３月期の１株当たり中間配当金は、普通配当５円に記念配当２円を加えた７円

（期末配当金５円とあわせた１株当たり年間配当金は１２円）となる予定であります。

  なお、中間配当金の支払開始日など詳細につきましては、本年１０月に開催予定の当社取締役会において

 決議する予定であります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成２６年７月２９日公表）
５円００銭 ５円００銭 １０円００銭

今回修正予想

７円００銭

（普通配当 ５円００銭）

（記念配当 ２円００銭）

５円００銭

（普通配当 ５円００銭）

１２円００銭

（普通配当 １０円００銭）

（記念配当  ２円００銭）

当 期 実 績

前 期 実 績

（平成２６年３月期）
５円００銭 ５円００銭 １０円００銭

以 上